社團法人新北市建築師公會 通知

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：楊雅心

                    電話：02-89534420#102 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 6月 18日

發文字號：新北市建師字第 0603號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會會員王慶樽建築師於一○九年六月六日壽終正寢，享壽七十五歲，謹

訂於民國一○九年六月二十四日(星期三)上午八時假台北市立第一殯儀館

（安順廳）（台北市民權東路二段 145號）舉行公祭，特此通知。

說明：會場統一佈置如蒙惠賜花籃、輓聯，請於一○九年六月二十三日中午 12時

前逕洽龍巖官網代訂花禮，電話（02）2515-8770。

mailto:ntc110@ntcaa.org.tw